
UCHWAŁA NR XLIV/321/2013
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 9 października 2013 r.

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i 645) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 6 i art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2013 o kwotę 
2.972.623,22 zł - do kwoty 67.127.893,37 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2013 o kwotę 
176.610,60 zł - do kwoty 73.706.664,40 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXXI/237/2012 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 grudnia 2012 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 613), zmienionej uchwałami Nr 
XXXII/243/2013 z dnia 9 stycznia 2013 r., Nr XXXIII/250/2013 z dnia 30 stycznia 2013 r., Nr XXXIV/257/2013 
z dnia 27 lutego 2013 r., Nr XXXV/261/2013 z dnia 27 marca 2013 r., Nr XXXVI/273/2013 z dnia 24 kwietnia 
2013 r., Nr XXXVII/276/2013 z dnia 13 maja 2013 r., Nr XXXVIII/285/2013 z dnia 29 maja 2013 r., Nr 
XL/295/2013 z dnia 10 lipca 2013 r., Nr XLI/297/2013 z dnia 6 sierpnia 2013 r., Nr XLII/305/2013 z dnia 
28 sierpnia 2013 r. i Nr XLIII/315/2013 z dnia 18 września 2013 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 69.717.443,59 zł zastępuje się kwotą 67.127.893,37 zł, 

b) w pkt 1 kwotę 62.695.701,59 zł zastępuje się kwotą 61.716.151,37 zł, 

c) w pkt 2 kwotę 7.021.742,00 zł zastępuję się kwotą 5.411.742,00 zł;

2) w § 2 w ust. 1: 

a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 73.146.980,80 zł zastępuje się kwotą 73.706.664,40 zł, 

b) w pkt 1 kwotę 60.531.713,94 zł zastępuje się kwotą 61.080.667,54 zł, 

c) w pkt 2 kwotę 12.615.266,86 zł zastępuje się kwotą 12.625.996,86 zł;

3) w § 3 kwotę 3.429.537,21 zł zastępuje się kwotą 6.578.771,03 zł; 

4) w § 4: 

a) w ust. 1 kwotę 12.184.547,97 zł zastępuje się kwotą 21.874.424,03 zł, 

b) w ust. 2 kwotę 8.755.010,76 zł zastępuje się kwotą 15.295.653 zł;

5) w § 5 kwotę 12.571.266,86 zł zastępuje się kwotą 12.625.996,86 zł; 

6) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. W budżecie Miasta Białogard na rok 2013 tworzy się rezerwy: 

1) ogólną - w wysokości 11.090 zł; 

2) celowe: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - w wysokości 156.93 zł, 

b) na dofinansowanie bieżących wydatków w Dziale 801 Oświata i wychowanie - w wysokości 
64.917,64 zł.”; 

7) w § 8: 

a) w pkt 1 kwotę 1.709.100 zł zastępuje się kwotą 1.734.100 zł, 

b) w pkt 2 kwotę 2.410.458,09 zł zastępuje się kwotą 2.660.458,09 zł;

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 1



8) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych przez Miasto w 2013 r. kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta - do kwoty 5.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta - do kwoty 6.579.000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów  - do kwoty 15.300.000 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej - do kwoty 1.300.000 zł.”; 

9) załączniki: 

a) nr 4 - Źródła pokrycia (sfinansowania) deficytu oraz łączne kwoty planowanych przychodów i rozchodów 
budżetu Miasta Białogard w roku 2013, 

b) nr 5 - Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta na planowane i realizowane inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w roku 2013, 

c) nr 10 - Zestawienie planowanych kwot dotacji przedmiotowych dla miejskich zakładów budżetowych 
w roku 2013 

– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 - 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Józef Leszczyk

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 2



 1 

Załączniki do uchwały Nr XLIV/321/2013 

Rady Miejskiej Białogardu 

z dnia 9 października 2013 r. 
 

Załącznik nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Białogard na rok 2013 
w złotych

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 060 450,00 - 22 233,82 1 038 216,18 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 060 450,00 - 22 233,82 1 038 216,18 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

322 000,00 - 41 233,82 280 766,18 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00 19 000,00 19 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 619 289,00 - 1 610 000,00 2 009 289,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 619 289,00 - 1 610 000,00 2 009 289,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

220 000,00 - 110 000,00 110 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

2 500 000,00 - 1 500 000,00 1 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 809 042,00 - 800 000,00 1 009 042,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 809 042,00 - 800 000,00 1 009 042,00 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 1 800 000,00 - 800 000,00 1 000 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

27 575 070,60 - 497 000,00 27 078 070,60 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

7 129 769,00 - 500 000,00 6 629 769,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

6 177 470,60 - 1 447 000,00 4 730 470,60 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 300 000,00 - 1 300 000,00 0,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 750 000,00 - 147 000,00 603 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

1 200 000,00 1 450 000,00 2 650 000,00 

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 3



 2 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 264 568,00 - 70 000,00 16 194 568,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 - 70 000,00 30 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100 000,00 - 70 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 264 002,00 26 610,60 3 290 612,60 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

50 000,00 26 610,60 76 610,60 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 26 610,60 26 610,60 

 
 

Razem: 70 100 516,59 - 2 972 623,22 67 127 893,37 

 

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 4



 1 

                                       Załącznik nr 2 

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2013 

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 605 285,00 250 000,00 1 855 285,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 794 000,00 250 000,00 1 044 000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 739 000,00 250 000,00 989 000,00 

710   Działalność usługowa 199 099,00 27 000,00 226 099,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 91 649,00 27 000,00 118 649,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 509,00 27 000,00 104 509,00 

750   Administracja publiczna 9 490 610,00 50 500,00 9 541 110,00 

 75095  Pozostała działalność 562 842,00 50 500,00 613 342,00 

  4430 Różne opłaty i składki 326 115,00 50 500,00 376 615,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 370 930,00 - 75 500,00 1 295 430,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 4 500,00 4 500,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 4 500,00 4 500,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 160 000,00 - 80 000,00 1 080 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 235 311,80 - 80 000,00 155 311,80 

757   Obsługa długu publicznego 1 900 000,00 - 250 000,00 1 650 000,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

800 000,00 - 250 000,00 550 000,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 800 000,00 - 250 000,00 550 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 500 655,00 - 60 000,00 19 440 655,00 

 80110  Gimnazja 5 666 597,00 - 60 000,00 5 606 597,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 459 249,00 - 71 484,00 3 387 765,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 296,00 254,00 7 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 345,00 5 000,00 67 345,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 230,00 6 230,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 485 213,95 234 610,60 11 719 824,55 

 90002  Gospodarka odpadami 2 327 500,00 58 000,00 2 385 500,00 

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 5



 2 

  
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 77 000,00 58 000,00 135 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 955 476,00 150 000,00 1 105 476,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 725 476,00 150 000,00 875 476,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

70 000,00 26 610,60 96 610,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 26 610,60 70 610,60 

 
 

Razem: 73 530 053,80 176 610,60 73 706 664,40 

 

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5

a 67 144 597,16

b 67 127 893,37

a 70 574 134,37

b 73 706 664,40

a -3 429 537,21

b -6 578 771,03

a 12 184 547,97

b 21 874 424,03

a 10 963 219,76

b 10 643 095,82

a 1 221 328,21

b 1 221 328,21

a 0,00

b 10 010 000,00

a 8 755 010,76

b 15 295 653,00

a 7 988 910,76

b 14 529 553,00

a 766 100,00

b 766 100,00

a 766 100,00

b 766 100,00

a 79 329 145,13 79 329 145,13

b 89 002 317,40 89 002 317,40

a- plan przed zmianą  

b- plan po zmianie

2
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy
950

Załącznik nr 3

w złotych

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Ogółem

WFOŚiGW –  Działania infrastrukturalne na 

rzecz poprawy stanu środowiska w obiektach 

użyteczności publicznej na terenie Dorzecza 

Parsęty

 

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

963

3
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

ROZCHODY    (992+963)  

PRZYCHODY  (952+950+931)

deficyt (-) / nadwyżka (+)

1  DOCHODY                                                                                           

2  WYDATKI                                     

Źródła pokrycia (sfinansowania) deficytu

oraz łączne kwoty  planowanych przychodów i rozchodów

budżetu Miasta Białogard w roku 2013

Lp. wyszczególnienie
Klasyfikacja

§

Przychody Rozchody

w złotych

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 4

Limity wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard 
na planowane i realizowane inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2013 

             w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 2 977 741,86 0,00 2 977 741,86  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 19 944,20 0,00 19 944,20  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 944,20 0,00 19 944,20  

   Zakup i montaż wiaty przystankowej na ul. 1 Maja 19 944,20 0,00 19 944,20  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 957 797,66 0,00 2 957 797,66  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 453 497,66 0,00 2 453 497,66  

   Budowa ulicy pomiędzy Koszalińską a ul. Królowej Jadwigi 52 188,21 0,00 52 188,21  

   Przebudowa ulicy Piastów w Białogardzie 225 000,00 0,00 225 000,00  

   
Przebudowa ulicy Rubinsteina z odcinkiem i ul. Paderewskiego i ul. 
Małcużyńskiego i ul. Sygietyńskiego 

899 409,45 0,00 899 409,45  

   Przebudowa ulicy Wyspiańskiego w Białogardzie 1 276 900,00 0,00 1 276 900,00  

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

4 300,00 0,00 4 300,00 
 

   Dotacja celowa dla BZN na zakup przecinarki drogowej 4 300,00 0,00 4 300,00  

  6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   
Dofinansowanie przebudowy skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 163 z drogą 
wojewódzką nr 166 i ulicą Stamma w Białogardzie 

500 000,00 0,00 500 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 384 297,00 0,00 384 297,00  

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 55 000,00 0,00 55 000,00  

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

55 000,00 0,00 55 000,00 
 

   Dotacja celowa dla BZN na budowę pergoli śmietnikowej przy ul. Grottgera 15 11 000,00 0,00 11 000,00  

   
Dotacja celowa dla BZN na modernizację lokali gminnych w nieruchomości przy 
ul. Dąbrowszczaków 16B 

14 000,00 0,00 14 000,00  

   
Dotacja celowa dla BZN na wymianę pokryć dachowych w związku z likwidacją 
płyt azbestowych 

30 000,00 0,00 30 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329 297,00 0,00 329 297,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 897,00 0,00 103 897,00  

   Przebudowa budynku przy ul. Przejazdowej na mieszkania 44 797,00 0,00 44 797,00  

 
 Strona 1 z 5 

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 8



   
Przebudowa i zagospodarowanie terenów poprzemysłowych po Uniconie na 
Regionalne Centrum Solidarności Pracy ukierunkowane na przeciwdziałaniu 
wykluczeniu społecznemu, biedzie strukturalnej i bezrobociu 

59 100,00 0,00 59 100,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 400,00 0,00 225 400,00 
 

   Zakup budynku przy ul. Przejazdowej (od Spółdzielni UNIA) - II rata 225 400,00 0,00 225 400,00 
 

750   Administracja publiczna 1 735 259,00 0,00 1 735 259,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 719 559,00 0,00 1 719 559,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 719 559,00 0,00 1 719 559,00 
 

   Programy użytkowe, zespoły komputerowe 34 954,00 0,00 34 954,00 
 

   Zakup budynku Urzędu Miasta od Powiatu 1 517 847,00 0,00 1 517 847,00 
 

   Zakup plotera A0 dla Wydziału Gospodarki Przestrzennej 6 600,00 0,00 6 600,00 
 

   Zakup samochodu osobowego 42 158,00 0,00 42 158,00 
 

   
Zakup samochodu typu MIKROBUS przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych 

118 000,00 0,00 118 000,00 
 

 75095  Pozostała działalność 15 700,00 0,00 15 700,00 
 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 700,00 0,00 15 700,00 

 

   

Wpłata do ZMiGDP I raty udziału Miasta w projekcie "Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej przy zastosowaniu 
odnawialnych Źródeł energii na terenie Dorzecza Parsęty" , w tym 
termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 

6 250,00 0,00 6 250,00 

 

   
Wpłata do ZMiGDP II raty udziału Miasta w projekcie "Wrota Parsęty II - 
infrastruktura społeczeństwa informacyjnego na terenie Dorzecza Parsęty"  

0,00 0,00 0,00 
 

   
Wpłata do ZMiGDP II raty udziału Miasta w projekcie "Wrota Parsęty II - usługi 
społeczeństwa informacyjnego na terenie Dorzecza Parsęty" 

9 450,00 0,00 9 450,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 500,00 4 500,00 
 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 4 500,00 4 500,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 4 500,00 4 500,00 
 

   
Dofinansowanie zakupu psa policyjnego dla Komendy Powiatowej Policji w 
Białogardzie 

0,00 4 500,00 4 500,00 
 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 
 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 
 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 
 

801   Oświata i wychowanie 207 000,00 6 230,00 213 230,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

 

 
Strona 2 z 5 

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 9



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

   Położenie kostki brukowej przy boisku Szkoły Podstawowej Nr 5 12 000,00 0,00 12 000,00 
 

 80104  Przedszkola  195 000,00 0,00 195 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 0,00 195 000,00 
 

   Modernizacja łazienek w Przedszkolu Nr 1 195 000,00 0,00 195 000,00 
 

 80110  Gimnazja 0,00 6 230,00 6 230,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 230,00 6 230,00 
 

   Zakup kserokopiarki na potrzeby Gimnazjum Nr 2 0,00 6 230,00 6 230,00 
 

851   Ochrona zdrowia 425 000,00 0,00 425 000,00 
 

 85111  Szpitale ogólne 275 000,00 0,00 275 000,00 
 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

275 000,00 0,00 275 000,00 

 

   
Dotacja celowa dla Szpitala Powiatowego w Białogardzie na II etap 
informatyzacji Szpitala 

275 000,00 0,00 275 000,00 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   
Zakup i montaż urządzeń zabawowych wraz z ogrodzeniem na placu zabaw 
przy ul. Gryfitów w Białogardzie 

75 000,00 0,00 75 000,00 
 

   
Zakup i montaż urządzeń zabawowych wraz z ogrodzeniem na placu zabaw 
przy ul. Wyspiańskiego w Białogardzie 

75 000,00 0,00 75 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 520 399,00 0,00 6 520 399,00 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 170,00 0,00 250 170,00 
 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 
innych instytucji finansowych 

250 170,00 0,00 250 170,00 

 

   
Wniesienie wkładów do RWiK na budowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 
do strefy ekonomicznej ul. Kołobrzeska 

250 170,00 0,00 250 170,00 
 

 90002  Gospodarka odpadami 705 300,00 0,00 705 300,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 705 300,00 0,00 705 300,00 
 

   Programy użytkowe, zespoły komputerowe 15 300,00 0,00 15 300,00 
 

   Zakup nieruchomości gruntowej przy ul. Fabrycznej 690 000,00 0,00 690 000,00 
 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

 

   Dotacja celowa dla BZN na budowę pergoli śmietnikowej przy ul. Grottgera 15 0,00 0,00 0,00 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 203 608,00 0,00 3 203 608,00 
 

 

 
Strona 3 z 5 

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 10



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 782,00 0,00 429 782,00 
 

   Rewitalizacja Parku Orła Białego 429 782,00 0,00 429 782,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 539 726,00 0,00 1 539 726,00 
 

   Rewitalizacja Parku Orła Białego 1 539 726,00 0,00 1 539 726,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 230 100,00 0,00 1 230 100,00 
 

   Rewitalizacja Parku Orła Białego 1 230 100,00 0,00 1 230 100,00 
 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

4 000,00 0,00 4 000,00 

 

   Dotacja celowa dla BZN na zakup pilarki łańcuchowej 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 000,00 0,00 154 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 000,00 0,00 154 000,00 
 

   Budowa instalacji oświetlenia drogowego przy ul. Krakowskiej w Białogardzie 32 000,00 0,00 32 000,00 
 

   Budowa instalacji oświetlenia drogowego przy ul. Wadowickiej w Białogardzie 52 000,00 0,00 52 000,00 
 

   Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Bogusława X  i Gryfitów - etap II 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 2 207 321,00 0,00 2 207 321,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 645,00 0,00 654 645,00 
 

   Przebudowa targowiska miejskiego 612 824,00 0,00 612 824,00 
 

   Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  41 821,00 0,00 41 821,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 910 176,00 0,00 910 176,00 
 

   Przebudowa targowiska miejskiego 910 176,00 0,00 910 176,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 500,00 0,00 642 500,00 
 

   Przebudowa targowiska miejskiego 642 500,00 0,00 642 500,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 274 570,00 0,00 274 570,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 270 290,00 0,00 270 290,00 
 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

270 290,00 0,00 270 290,00 

 

   
Dotacja dla Centrum Kultury i Spotkań Europejskich na zakup i montaż 
cyfrowego projektora kinowego z przystawką 3D 

270 290,00 0,00 270 290,00 
 

 92116  Biblioteki 4 280,00 0,00 4 280,00 
 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

4 280,00 0,00 4 280,00 

 

 

 
Strona 4 z 5 

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 11



   
Dotacja dla Biblioteki na spłatę raty zakupu budynku na potrzeby 
funkcjonowania filii nr 2 przy ul. Komara 25 

4 280,00 0,00 4 280,00 
 

926   Kultura fizyczna 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

   Budowa krytej pływalni 91 000,00 0,00 91 000,00 
 

 
 

Razem 12 615 266,86 10 730,00 12 625 996,86 
 

 

 
Strona 5 z 5 

 

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5

w złotych

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

Zakres Ogółem kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60016 2650

bieżące utrzymanie i remonty dróg 

miejskich i zarządzanych przez Miasto 

oraz przystanków komunikacyjnych 

160 000

2 700 70001 2650

bieżące utrzymanie i remonty lokali i 

budynków mieszkalnych stanowiących

własność Miasta, zarządzanych przez Zakład

989 000

3 900 90001 2650 bieżące utrzymanie rowów melioracyjnych 90 000

4 900 90001 2650
utrzymanie i konserwacja kanalizacji 

deszczowej
164 928,09

5 900 90003 2650
letnie utrzymanie czystości i porządku na 

drogach miejskich
230 000,00

6 900 90004 2650
bieżące utrzymanie zieleni

miejskiej
546 000

7 900 90095 2650
wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie 

miasta
17 000

8 926 92601 2650
Białogardzki Ośrodek Sportu

i Rekreacji

bieżące utrzymanie obiektów

sportowych
463 530

2 660 458,09

Zestawienie planowanych kwot dotacji przedmiotowych

dla miejskich zakładów budżetowych  

w  roku 2013

Ogółem

Białogardzki Zarzad Nieruchomości

Id: 729C565E-FEE7-48B8-AD07-D176C94B177F. Podpisany Strona 13




